СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От      28.02.2019     № 3/4
О внесении изменений в решение Совета депутатов Коммунаровского сельского поселения от 27.12.2018  № 26/37 «О бюджете Коммунаровского сельского поселения на 2019 год и на период до 2021 года»
На основании ст. 96 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь главой 3 ст. 19 Устава Коммунаровского сельского поселения, Совет депутатов Коммунаровского сельского поселения,
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
  1  Внести изменения в непрограммные направления обеспечения деятельности муниципальных органов  Коммунаровского сельского поселения: на 2019год
- увеличить на 2019  ассигнования по следующим кодам бюджетной классификации:
  947   0104 90000  200    +37189,96 рублей    «функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов гос.власти субъектов РФ, местных администраций»
  2. Внести изменения  в непрограммные расходы муниципальных органов     Коммунаровского сельского поселения на 2019год
- увеличить на 2019 г. ассигнования   по следующим кодам бюджетной классификации:
               947 0113 99000  800    +2746,57 рублей    «другие общегосударственные вопросы»
3. Внести изменения  в непрограммные расходы муниципальных органов     Коммунаровского сельского поселения на 2019год
- увеличить  на  2019 г. ассигнования  	по следующим кодам бюджетной классификации:
               947 0409 99000  200    +893051,69 рублей    «дорожное хозяйство»

4. Внести изменения в непрограммные расходы Коммунаровского сельского поселения:
- увеличить  на 2019г. ассигнования по следующим кодам бюджетной классификации:
                947 0502 99000  200       -+183362,84   рублей      «коммунальное хозяйство»
5.   Внести изменения в непрограммные расходы муниципальных органов  Коммунаровского сельского поселения: на 2019год
- увеличить на 2019 г. ассигнования   по следующим кодам бюджетной классификации:
                   947 0503 99000   200      +81213,44 рублей   «благоустройство»
6.     Внести изменения в  ведомственную целевую программу «Сохранение и развитие культуры на территории муниципального образования»  в бюджет Коммунаровского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области на 2019-2021гг
           - увеличить на 2019г. ассигнования   по следующим кодам бюджетной классификации:

                 947 0801 62000    200    + 36471,95 рублей   «культура»
7.   Внести изменения в  ведомственную целевую программу «Сохранение и развитие культуры на территории муниципального образования»  в бюджет Коммунаровского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области на 2018-2020гг
           - увеличить на 2019г. ассигнования   по следующим кодам бюджетной классификации:

                 947 0801 62000    800     +492,75  рублей   «культура»
8     Внести изменения в  ведомственную целевую программу «Развитие физической культуры  и спорта муниципального образования»  в бюджет Коммунаровского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области на 2019-2021гг
           - увеличить на 2019г. ассигнования   по следующим кодам бюджетной классификации:

                   947 1101 63000    200    + 2000,00 рублей   « физкультура и спорт»

 Глава Коммунаровского
  сельского поселения                                                                                  В.А.Комарова